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		        Арх. Бр.: ______________________
Датум: ______________________
	
ПОПЛАКА ЗА СПОРНА ТРАНСАКЦИЈА ОД КОРИСНИК НА КАРТИЧКА CARDHOLDER STATEMENT FOR DISPUTED TRANSACTION
	КОРИСНИК НА КАРТИЧКА/ CARDHOLDER

	Име и презиме(и име на правно лице за Business картички) /Cardholder name

	ЕМБГ/ID


	Адреса/Address

	Телефон/Telephone

	e-mail


	Број на картичка/Card number

	Бренд / Brand 

	Дата на важење/ Expiry date


	ОСПОРЕНИ ТРАНСАКЦИИ / DISPUTED TRANSACTIONS

	Датум и време на трансакција/ Transaction date and time
	Опис на трансакција/ 
Transaction description
	Износ на трансакција/ 
Transaction amount

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	ПРИЧИНА ЗА ОСПОРУВАЊЕ/ REASON FOR DISPUTE

	ЗЛОУПОТРЕБА НА КАРТИЧКА/ FRAUD CARD TRANSACTION
· Изјавувам дека трансакцијата/ите (наведена погоре) не е/се извршена од моја страна или од друго лице овластено од моја страна и дека ниту јас ниту лице овластено од моја страна не сум добил/а производ/ услуга за која сум задолжен/а со трансакцијата./ I certify that the transaction (listed above) was not made by me or a person authorized by me to use my card, nor were the goods or services represented by transaction received by me or a person authorized by me. 
· Не ја препознавам погоренаведената трансакција./ I do not recognize the transaction stated above.
· Картичката беше постојано кај мене/ The card was always in my possession.
· Не сум ја давал/а картичката или податоците во врска со картичката на друго лице./I have not provided my card or my card details to another person.
· Мојата картичка беше изгубена за време на извршувањето на трансакцијата./ My card was lost at the time of transaction.
Напомена: Злоупотребена картичка задолжително треба да се блокира и не смее да се користи во иднина. Card with fraud transactions should be closed immediately and cannot be used in future. 
СПОРНА АТМ ТРАНСАКЦИЈА/ DISPUTED ATM TRANSACTION
· Побарав _________ ден., но од банкоматот добив само _______ мкд / I requested ___________ mkd from the ATM but I received ________ mkd.
· Не ги добив средствата од банкоматот. / I did not receive cash from the ATM.
· Депонирав готовина на банкомат, но депонираниот износ не е евидентиран на мојата сметка./ I have deposited cash at the ATM, but deposited amount  was not credited on my account.
· Не е евидентиран вкупниот депониран износ/ Total deposited amount was not credited on my account.
· Не е евидентиран износ од __________мкд/ Amount of __________mkd was not credited on my account.
	ПЛАТЕНО НА ДРУГ НАЧИН/ PAID BY OTHER MEANS
· Износот на трансакцијата го платив на друг начин, при што приложувам доказ за начинот на плаќање (во готово, со друга картичка и сл.)/ The charge was paid by other means and I provide copy of proof of payment by “other means”.

ГРЕШКА ВО ПРОЦЕСИРАЊЕ/ PROCESSING ERROR
· Јас извршив една трансакција, а задолжен/а сум два/ повеќе пати за истиот износ на трансакцијата./I engaged in one transaction but I was charged twice or multiple times for the same transaction amount.
· Не ми беше наплатен точен износ, наместо ________мкд, задолжен сум за ______мкд/I was charged incorrect ammount, instead the amount ____ mkd, I was charged for the amount of _____ mkd.

ОТКАЖАНА ТРАНСАКЦИЈА или  НЕИСПОРАЧАН/ДЕФЕКТЕН ПРОИЗВОД/УСЛУГА/ CANCELLED TRANSACTION or UNDELIVERED/ DEFECTIVE PRODUCT/SERVICE
· Ја откажав трансакцијата, но сум задолжен/а за износот на трансакцијата./I canceled the transaction but I am charged for the transactionstated above.
· Производот/услугата кои ми беа испорачани се различни од опишаното/оштетени/. The product/services ordered are not as described/damaged. 
· Не го добив прозводот/услугата за која платив. Краен рок за испорака беше ___________. /.  I have never received the product/services I have ordered and paid for. The deadline for delivery was ___________. 
· Се обидов да го контактирам трговецот, но без успех. /I tried to contact the merchant without success.
ДРУГИ ПРИЧИНИ/ OTHER REASONS
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________

	ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ / ADDITIONAL INFORMATION

	


	КОРИСНИК:____________________________			 УНИБАНКА:_____________________________________
	       (потпис на корисникот на картичката) 		                                             (име, презиме и потпис на овластено лице од Банката)
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